



# BLANKETT FÖR UTLÄMNANDE AV SEKRETESSBELAGDA HANDLINGAR

Identifikationsbeteckning för begäran  
om utlämnande av handlingar:

Blanketten returneras ifylld med uppgifterna i punkterna 1 – 5 per post till adressen:  
Lantmäteriverket/registratorskontoret, PB 84, 00521 Helsingfors, eller per e-post skannad till  
adressen: kundservice@lantmateriverket.fi

## 1. Uppgifter gällande mottagaren av handlingar som utlämnas

Släktnamn, förnamn	Ombud	
Postadress, till vilken handlingarna levereras	Faktureringsuppgifter, ifall avviker från övriga uppgifter	
Organisation	E-postadress	Telefonnummer

## 2. Handlingar som utlämnas

Individualisering av handlingar
---------------------------------

## 3. Användningsändamål för handlingar som utlämnas

<input type="checkbox"/> Partsoffentlighet <input type="checkbox"/> Uppgifter som gäller en själv <input type="checkbox"/> Tjänsteuppgift <input type="checkbox"/> Vetenskaplig forskning
<input type="checkbox"/> Lärdomsprov <input type="checkbox"/> Släktforskning <input type="checkbox"/> Övrigt ändamål: _____
Tilläggsinformation, exempelvis grund för partsställning, tjänsteuppgiftens art, forskningens tema, arbetets handledare (vid behov på separat bilaga)

## 4. Förbindelse och leverans av handlingarna

Jag försäkrar att de uppgifter jag har lämnat är korrekta. Jag förbinder mig att använda handlingarna endast för det ändamål som tillståndet har beviljats. Jag förbinder mig att inte överlämna handlingarna eller kopior av dessa vidare. Jag förbinder mig i enlighet med lagen om offentlighet i myndigheternas verksamhet (621/1999) att inte använda handlingarna för att skada eller skymfa den som handlingarna gäller eller dennas närstående eller för att kränka andra intressen som sekretessplikten är avsedd att skydda. Jag är medveten om att det enligt lagen om offentlighet i myndigheternas verksamhet är en straffbar handling att bryta mot tidigare nämnda förbindelse. Även i övrigt förbinder jag mig att följa bestämmelserna i lagen om offentlighet i myndigheternas verksamhet, EU:s allmänna dataskyddsförordning (2016/679) och annan gällande dataskyddslagstiftning samt gällande myndighetsanvisningar om hantering av handlingar och uppgifterna i dem.
Enligt Lantmäteriverkets prislista debiteras en avgift för handlingarna över prestationer som utförs och förmedlas av Lantmäteriverket. Handlingarna ombeds tillställas till ovan nämnda <input type="checkbox"/> e-postadress <input type="checkbox"/> postadress.

## 5. Underskrift

Datering	Underskrift och namnförtydligade
----------	----------------------------------

## 6. Beslut (myndigheten fyller i)

--

Arkiveringstiden för blanketten för utlämnande av sekretessbelagda handlingar är 10 år